
JO?O AUDIO TODOROV 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 	 /94 

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇAO 	E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do 01 FIS 072/93, 

R E S O L V E: 

Dispensar, por término de mandato, a partir de 
13/12/93, a servidora CÉLIA MARIA SOARES GOMES DE SOUSA, da função de 
Coordenador do Curso de Graduação em Física (FG-2), do Departamento de 
Física. 

Brasilia-DF, 	dej-.)..A.N.YUNID de 199 çi . 

Reitor 


	Page 1

